Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OF N° 296/2021/GP

São Roque, 13 de maio de 2021.

Assunto; Pedido de Dllação de Prazo.

Ref.; Requerimento N° 085, 086, 088, 090, 091. 092. 096. 097, 098, 099, 100, 103/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitara Vossa Excelência dllação de prazo para,

em 15 dias, responder devidamente os referidos Requerimentos.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,

renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES

DE ARAUJO:14495849859 Dados:2021.05.1308:54:04-03W

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, n° 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125- São Roque/SP - www.saoroque.sp.qov.br.

E-mails: secretariaqp@saoroaue.sp.qov.br; qabinete@saoroque.sp